

RAZÃO SOCIAL: WILLIA GOMES DOS SANTOS ME
 ENDEREÇO : RUA PADRE CÍCERO, 1598
 BAIRRO : SALESIANOS CIDADE : JUAZEIRO DO NORTE-CE
 CNPJ : 178205470001-36
 CGF : 06507994-9

PROPOSTA CONSOLIDADA

Juazeiro do Norte/CE, 10 de Junho de 2016.

À

Prefeitura Municipal de Caririáçu
 Comissão Permanente de Licitação
 Caririáçu.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 1105.01/2016-03, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSUMO, EXPEDIENTE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O FUNDO GERAL DESTA MUNICÍPIO:

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	EMARCA	PREÇO UNIT POR EXTENSO	PREÇO TOTAL
1	NOTFIX PAUTADO, BLOCO C/ 100 FLS, 100X152MM	UND	40	3M	R\$ 15,99 quinze reais e noventa e nove centavos	R\$ 639,60 seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos



Willia Gomes dos Santos - ME
 CNPJ: 17.820.547/0001-36
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: willia.gomes@william.com

CNPJ 17.820.547/0001/36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

Diogo Fampa Fel...

2	AGENDA TELEFONICA C/ ESPIRAL, TAMANHO 153X216MM	UND	6	TILIBRA	R\$ 11,44	onze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 68,64	sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
3	AGENDA, TIPO ANUAL, REVESTIMENTO CAPA PLÁSTICO, QUANTIDADE FLS 100, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 230, TIPO ENCADERNAÇÃO COSTURADA, LARGURA 150	UND	6	TILIBRA	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 83,94	oitenta e três reais e noventa e quatro centavos
4	ALMOFADA P/ CARIMBO N°03, COR AZUL, CX DE METAL	UND	20	RADEX	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 62,80	sessenta e dois reais e oitenta centavos
5	ALMOFADA P/ CARIMBO N°03, COR PRETA, CX DE METAL	UND	6	RADEX	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 18,84	dezoito reais e oitenta e quatro centavos
6	APONTADOR PLÁSTICO C/ DEPOSITO, MODELO RETANGULAR, C/ CERTIFICADO DESEGURANÇA DO INMETRO, CX C/ 12 UND	CX	4	SLIM	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos
7	BORRACHA RETANGULAR BRANCA, CX COM 40 UND	CX	8	MERCUR	R\$ 15,11	quinze reais e onze centavos	R\$ 120,88	cento e vinte reais e oitenta e oito centavos



Diogo F. Lima

Willia Gomes dos Santos - ME
 CNPJ: 17.820.547/0001-36
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wigscomercio@gmail.com

CNPJ 17.820.547/0001-36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

JUAZEIRO DO NORTE - CE

PÁGINA 2

8	CAIXA PLÁSTICA ARQUIVO MORTO DIMENSÕES: 250X130X350MM	UND	130	POLIBRAS	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 496,60	quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
9	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UND	10	SHENG	R\$ 19,79	dezenove reais e setenta e nove centavos	R\$ 197,90	cento e noventa e sete reais e noventa centavos
10	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, ESCRITA GROSSA, CX C/ 50 UND	CX	16	COMPACTOR	R\$ 19,69	dezenove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 315,04	trezentos e quinze reais e quatro centavos
11	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, ESCRITA GROSSA, CX C/ 50 UND	CX	16	COMPACTOR	R\$ 19,69	dezenove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 315,04	trezentos e quinze reais e quatro centavos
12	CANETA PARA CD E DVD, COR AZUL	UND	10	PILOT	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos



Diego Faria

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 17.820.547/0001/36
JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wgscomercio@gmail.com

CNPJ 17.820.547.0001/36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

COM 17.820.547.0001/36

JUAZEIRO DO NORTE - CE

PÁGINA 3

13	CANETA PARA CD E DVD, COR PRETA	UND	10	PILOT	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos
14	CD-RW, PCT C/ 100 UND	PCT	4	MAXPRINT	R\$ 80,39	oitenta reais e trinta e nove centavos	R\$ 321,56	trezentos e vinte e um reais e cinquenta e seis centavos
15	CLIPS 3/0 CX C/ 50 UND	CX	130	ACC	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 174,20	cento e setenta e quatro reais e vinte centavos
16	CLIPS 4/0 CX C/ 50 UND	CX	65	ACC	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 90,35	noventa reais e trinta e cinco centavos
17	CLIPS 6/0 CX C/ 50 UND	CX	60	ACC	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 119,40	cento e dezenove reais e quarenta centavos
18	COLA BRANCA, EMBALAGEM DE 1KG	UND	8	KOALA	R\$ 7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 60,72	sessenta reais e setenta e dois centavos



Diogo Luciano Felício

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 17.820.547/0001-36
JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wigscomercio@gmail.com

CNPJ 17.820.547.0001/36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

PÁGINA 4

PÁGINA 3



Diogo Adriano

Willia Gomes dos Santos - ME
CNPJ: 17.820.547/0001-36
JUAZEIRO DO NORTE - CE

19	COLA BRANCA DE 90G, C/ CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO.	UND	52	KOALA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 51,48	cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos
20	COLCHETE BROCHES N° 6 EM CHAPA DE AÇO AMARELO CX C/ 72 UND.	CX	4	ACC	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 12,96	doze reais e noventa e seis centavos
21	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML CX C/12 UND	UND	130	DELTA	R\$ 8,69	oito reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.129,70	um mil, cento e vinte e nove reais e setenta centavos
22	DVD-RW PCT C/100	UND	130	MAXPRINT	R\$ 89,99	oitenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 11.698,70	onze mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos
23	LIGA ELÁSTICA, PCT C/ 1KG	PCT	8	MERCUR	R\$ 39,53	trinta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 316,24	trezentos e dezesseis reais e vinte e quatro centavos
24	ENVELOPE TIPO OFICIO AMARELO 240X340 CX C/ 100 UND	CX	78	SCRITY	R\$ 17,48	dezesete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.363,44	um mil, trezentos e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wgscomercio@gmail.com

TE: CNPJ 17.820.547.0001/36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

CNPJ 17.820.547.0001/36

ME

PÁGINA 5

25	ENVELOPE TIPO OFICIO BRANCO 240X340MM, CX C/ 100 UND	CX	4	SCRITY	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
26	ESTILETE ESTREITO, C/ SISTEMA DE TRAVA, CORPO PLÁSTICO CX C/ 12 UND	CX	8	SERTIC	R\$ 13,68	treze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 109,44	cento e nove reais e quarenta e quatro centavos
27	ESTILETE LARGO, C/ SISTEMA DE TRAVA, CORPO PLÁSTICO CX C/ 12 UND	CX	8	SERTIC	R\$ 17,99	dezesete reais e noventa e nove centavos	R\$ 143,92	cento e quarenta e três reais e noventa e dois centavos
28	ETIQUETA C/ 14 ETIQUETAS POR FLS CX C/ 100 FLS MEDINDO 33,9X101,6MM, COR BRANCA	CX	130	PIMACO	R\$ 47,34	quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 6.154,20	seis mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
29	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	65	GENMES	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 146,25	cento e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
30	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, LARGURA 19, COMPRIMENTO 50, APLICAÇÃO MULTIUSO.	UND	65	3M	R\$ 5,93	cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 385,45	trezentos e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 05/02/2016

Diogo Flaminio Feliciano
 Willia Gomes dos Santos - ME
 CNPJ: 17.820.547/0001-36
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

31	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGURA 19 . PCT C/12 UND	PCT	40	3M	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 1.640,00	um mil, seiscentos e quarenta reais
32	GRAMPEADOR DE MESA P/ GRAMPOS 24/6 E 26/6, CAPACIDADE P/ NO MÍNIMO 20 FLS	UND	40	JOCAR	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 330,80	trezentos e trinta reais e oitenta centavos
33	GRAMPEADOR PROFISSIONAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 100 FLS.	UND	6	JOCAR	R\$ 50,79	cinquenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 304,74	trezentos e quatro reais e setenta e quatro centavos
34	GRAMPO 106/06 CX C/1000 UND	CX	13	ACC	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 129,74	cento e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos
35	GRAMPO 26/6 CX C/ 5000 UND	CX	65	ACC	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 300,30	trezentos reais e trinta centavos
36	GRAMPO P/ PASTAS TIPO TRILHO 80MM, CX C/ 50 UND	CX	32	ACC	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 255,68	duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos



Diogo Faria
 Willia Gomes dos Santos - ME
 CNPJ: 17 820.547/0001-36
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711.154

EMAIL: wgscomercio@gmail.com

CNPJ 17 820.547.0001/36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

17 820.547.0001/36

37	LÁPIS PRETO N°2, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CX C/ 144 UND	CX	10	NOBRE	R\$ 25,79	vinte e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 257,90	duzentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos
38	LAPISEIRA 0.5MM. CX C/12 UND	CX	6	BIC	R\$ 19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$ 116,58	cento e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos
39	LAPISEIRA 0.7MM. CX C/12 UND	CX	8	BIC	R\$ 20,63	vinte reais e sessenta e três centavos	R\$ 165,04	cento e sessenta e cinco reais e quatro centavos
40	LAPISEIRA 0.9MM. CX C/12 UND	CX	6	BIC	R\$ 21,23	vinte e um reais e vinte e três centavos	R\$ 127,38	cento e vinte e sete reais e trinta e oito centavos
41	LIVRO DE ATA C/ 200 FLS, CAPA DURA, DIMENSÕES DE 300MMX217MM	UND	8	TILIBRA	R\$ 17,05	dezesete reais e cinco centavos	R\$ 136,40	cento e trinta e seis reais e quarenta centavos
42	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4, C/ 100 FLS, DIMENSÕES DE CAPA 215Z157MM	UND	26	GRAFSET	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 183,82	cento e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos



Dirigido *Revisão* *Relatório*

Wílvia Gomes dos Santos - ME
 CNPJ: 17.820.547/0001-36
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wgscomercio@gmail.com
 PÁGINA 8

CNPJ 17.820.547.0001/36

WILVIA GOMES DOS SANTOS - ME
 PÁGINA 8

CNPJ 17.820.547.0001/36

WILVIA GOMES DOS SANTOS - ME
 PÁGINA 8

43	MARCA TEXTO FLUORESCENTE, CX C/ 12 UND, COR AMARELA	CX	13	DESART	R\$ 13,76	treze reais e setenta e seis centavos	R\$ 178,88	cento e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
44	PAPEL MADEIRA, COR OURO, DIMENSÕES 66X96CM, PCT C/ 100 UND	PCT	8	SÃO MIGUEL	R\$ 39,79	trinta e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 318,32	trezentos e dezoito reais e trinta e dois centavos
45	PAPEL SULFITE, TAMANHO A4, 75G/M², 210MMX297MM, CX C/ 10 RSM C/ 500 FLS.	CX	130	RINO	R\$ 182,90	cento e oitenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 23.777,00	vinte e três mil, setecentos e setenta e sete reais
46	PASTA REGISTRADOR AZ LARGA, DIMENSÃO (ALT X LARG X COMP): 25 X 28 X 8 CM APROX.	CX	52	FRAMA	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oito centavos
47	PASTA SUSPENSAS HASTE PLÁSTICA, C/ VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO.	UND	130	POLYCART	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 162,50	cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
48	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO C/ CAPACIDADE P/ 45 FLS	UND	13	GENMES	R\$ 32,99	trinta e dois reais e nove centavos	R\$ 428,87	quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e sete centavos



Diogo Ferreira Felício

Willia Gomes dos Santos - ME
 CNPJ: 17.820.547/0001-36
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wjgcomercio@gmail.com
 PÁGINA 9

CNPJ 17.820.547/0001/36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

17.820.547/0001/36

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

49	PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, CX C/ 12 UND	CX	13	COMPACTOR	R\$ 18,74	dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 243,62	duzentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos
50	PINCEL ATÔMICO, COR PRETA, CX C/ 12 UND	CX	8	COMPACTOR	R\$ 18,74	dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 149,92	cento e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos
51	PINCEL ATÔMICO, COR VERDE, CX C/ 12 UND	CX	4	COMPACTOR	R\$ 18,74	dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 74,96	setenta e quatro reais e noventa e seis centavos
52	PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA, CX C/ 12 UND	CX	6	COMPACTOR	R\$ 18,73	dezoito reais e setenta e três centavos	R\$ 112,38	cento e doze reais e trinta e oito centavos
53	PINCEL P/ QUADRO BRANCO WBM-7, COR AZUL, PONTA ARREDONDADA, CX C/ 12 UND	CX	10	DESART	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
54	PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, TIPO CONJUGADO, DIMENSÕES: 95 X 60 X 235MM	UND	6	WALLEU	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 34,68	trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos
55	REABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO, COR AZUL 20ML CX C/12 UND	CX	4	RADEX	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 119,20	cento e dezoito reais e vinte centavos

COMISSÃO LICITAÇÃO

Diogo Pereira

Willia Gomes dos Santos - ME
 CNPJ: 17.820.547/0001-36
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wgscomercio@gmail.com
 PÁGINA 10

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

TEL: 35711854

CNPJ: 17.820.547/0001-36

56	RÉGUA ACRILICA 30CM, MATERIAL FLEXÍVEL.	UND	28	WALLEU	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 12,88	doze reais e oitenta e oito centavos
57	TESOURA MULTIUSO 21CM, PONTA ARREDONDADA CABO PRETO, C/ CERTIFICADODE SEGURANÇA DO INMETRO	UND	10	DESART	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos
58	TINTA P/ CARIMBO, COR AZUL, FRASCO C/ 40ML	UND	26	RADEX	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 48,62	quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos
59	TINTA P/ CARIMBO, COR PRETA, FRASCO C/ 40ML	UND	4	RADEX	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 55.000,00	cinquenta e cinco mil reais				



LOTE III - MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QJANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO UNIT POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL POR EXTENSO
1	COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA ÁGUA, 180 ML. PACOTES COM 100 UNIDADES	PCT	250	ULTRACOPO	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 792,50	setecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos

Diogo Ferreira Klüner

Willia Gomes dos Santos - ME
CNPJ: 17.820.547/0001-36
JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711854

EMAIL: wgscomercio@gmail.com

CNPJ 17.820.547.0001/3600

WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME

2	COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA ÁGUA, 50 ML. PACOTES COM 100 UNIDADES	PCT	240	ULTRACOPO	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
3	FÓSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS	PCT	32	ARCOS	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 104,64	cento e quatro reais e sessenta e quatro centavos
4	XÍCARA P/ CAFÉ	CNJ	26	TERMOLAR	R\$ 17,28	dezesete reais e vinte e oito centavos	R\$ 449,28	quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos
5	COLHER	CNJ	26	BACKER	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 262,08	duzentos e sessenta e dois reais e oito centavos
6	GARFO	CNJ	26	BACKER	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 262,08	duzentos e sessenta e dois reais e oito centavos
7	FACA	CNJ	26	BACKER	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 262,08	duzentos e sessenta e dois reais e oito centavos
				VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 2.499,86		dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos



Diogo Antonio Felício

Wyllia Gomes dos Santos - ME
CNPJ: 17.820.547/0001-36
JUAZEIRO DO NORTE - CE

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TEL: 35711354

EMAIL: westcomercio@gmail.com

CNPJ: 17.820.547/0001/36

WYLLIA GOMES DOS SANTOS - ME

13/05/2017 08:54:35

PÁGINA 12

cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos

R\$ 57.499,86

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições presvístas neste edital.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

O LICITANTE DECLARA QUE, ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA, OBJETO DESTE EDITAL, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PROponente: WILLIA GOMES DOS SANTOS - ME
Endereço: RUA PADRE CICERO, 1598 BAIRRO: SALESIANOS CEP: 63010-020
CNPJ Nº: 17.820.547/0001-36 CGF: 06507994-9
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Juazeiro do Norte/CE, 10 de Junho de 2016.

Diego Falcão
Diego Falcão

DIEGO PEREIRA FECHINE

CPF Nº 068.680.043-54

Willia Gomes dos Santos - ME

CNPJ: 17.820.547/0001-36

JUAZEIRO DO NORTE CE

